
Na temelju članka 12. stavka 3. Etičkog kodeksa nositelja političkih dužnosti u Općini Kolan 

(„Službeni glasnik Općine Kolan“, broj: 7/22) i članka 28. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik 

Općine Kolan“, broj: 6/21), Općinsko vijeće Općine Kolan, na 15. sjednici održanoj ________lipnja 

2022. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju Vijeća časti Općine Kolan 

 

 

I. OPĆE ODREDBE 

 

Članak 1. 

Osniva se Vijeće časti Općinskog vijeća Općine Kolan (u daljnjem tekstu: Vijeće časti). 

 

Članak 2. 

U Vijeće časti imenuje se: 

 

ZA PREDSJEDNIKA:  ________________________ 

 

ZA ČLANOVE:  1. _______________________ 

2. _______________________ 

3. _______________________ 

4. _______________________ 

 

 

Članak 3. 

Vijeće časti kao drugostupanjsko tijelo odlučuje o prigovorima protiv odluka Općinskog 

vijeća Općine Kolan o povredi odredaba Etičkog kodeksa. 

 

 

Članak 4. 

Na način rada Vijeća časti primjenjuju se odredbe Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kolan 

o osnivanju i načinu radnih tijela Općinskog vijeća Općine Kolan dok se na postupak po zaprimljenim 

prigovorima primjenjuju odredbe Etičkog kodeksa. 

 

Članak 5. 

Predsjednik i članovi Vijeća časti ostvaruju pravo za naknadu za rad i druga primanja 

sukladno odluci kojom se uređuju naknade članovima Općinskog vijeća i članovima radnih tijela 

Općine Kolan. 

 

Članak 6. 

Administrativne poslove za Vijeće časti obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Kolan. 

 

 

Članak 7. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u „Službenom glasniku Općine Kolan”. 
 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

  Općine Kolan 

Ante Zubović 



KLASA: 

URBROJ: 

Kolan,  xxx lipnja 2022.godine 

 


